Departamento solicitante.

22 6 Un

CNPJ: 76.205.665/000 I -0 I

OBS.: Havendo qualquer discordôncia entre a descrição e unidades de medida do CATMAT
e a do Edital, prevaleceró a descriçño constante no Edital.

3.1. O valormáximo estimado da licitação é deRS 301.612,22 (trezentos eummil e seiscentos e

doze reais e vinte e dois centavos).

3.2, O prazo de vigência da Ata de Registro de Preços será pelo período de 12 (doze) meses,

contados da data de sua assinatura.

4 - DA SOLTCTTAçÃO/APRESENTAÇÃO DE AMOSTRAS:

4.1. A empresa classificada em primeiro lugar deverá, q+Sg SOLICITADA, encaminhar a

[...]

espccitìcirçòcs corlstsics aa licitaçÌer. t>crn ccnlt: narca.

5. DAS DISPOSIÇOES GERAIS
5.1. Todas as saações para caso de não cumprimento do objeto deste c€rtane, estão descritas no edital
que rege está licitação.

2.3. O valor máximo estimado para está licitação é de RS 29.141,5000 (vinte e nove mil cento e

quarenta e um reais e cinquenta centavos)

3. DO PRAZO DE ENTREGA E VIGÊNCh DO CONTRATO
3.1. O objeto liciødo deverá ser entregue no Município de Nova Esperança do Sudoeste, na Prefeitura
Municipal em no máximo 60 (sessenta) dias conidos após o recebimento da autorização de compra